



عضو انجمن صنعتی
روزنامه های غیردولتی و تعاونی مطبوعات
آیین نامه اخلاقی حرفه ای:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6
شنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۴ | سال سی و پنجم
شماره ۷۷۷۷ | ۱۳ دسامبر ۲۰۲۵ | ۲۲ جمادی الثانی ۱۴۴۷
۸ صفحه | ۱۵۰۰۰ تومان
خبر
پایه کارشناسی
پایه کارشناسی



حدیث روز امام باقر علیه السلام: خداوند در حمد و ستایش به چیزی بر تر از تسبیح فاطمه علیه السلام عبادت نشده است.

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
امتیاز: ۵۸/۲ رتبه ۴۴ در بین ۱۲۴ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر
و اتوبان چمران، کوی پروانه، (حبیب اله نجاتی)، پلاک
۲ واحد ۱
تلفن: ۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹
دورنگار: ۸۸۳۵۳۲۹۷ - ۰۲۱
روابط عمومی: ۸۸۳۵۶۲۸۱ - ۰۲۱
تلفن: ۳۲۲۷۴۵۰۰ - ۰۲۱ دورنگار: ۳۲۲۷۴۵۰۲ - ۰۳۱
تلگرام: naslefardaonline

دفتر اصفهان: میدان احمد آباد، ابتدای خیابان
شهید مفتاح (پهرام) ساختمان امام رضا (ع)
توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا
۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
امور شهرستانها: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۶۹۴
فاکس: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۱۱
تلفن: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۶ - ۰۳۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
لیتوگرافی و چاپ:
صمیم: ۰۲۱-۶۵۸۶۸۰۱۰۰ - ۶۵۸۶۸۰۱۰۰
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۷۲۲۲۲
اینستاگرام: naslefardaonline

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرصیه ربیعی
جانشین مدیر مسئول: محمد حسین محزونیه
طراح: سمیه عزیزیان
هیئت تحریریه:
دربا وفاتی، یلدا توکلی، مریم عمادی
سامان سفالگر، پریسا جمعی
امین سرزیدی، حوریه محزونیه
سعید واعظ، آزاده سلیمان نژاد
وبسایت روزنامه نسل فردا: http://www.naslefarda.net
رویتیکا: Naslefardanews

ایتا: naslefardaonline@

استان آذربایجان شرقی

تخصیص ۱۵۰۰ تن قیر مازاد بر سهمیه، برای شهرستان های هشترو و چار اویماق



روح اله عبدالعلی زاده / گروه تحریریه
news@naslefarda.net
مسکن انقلاب اسلامی گفت: علاوه بر سهمیه مصوب شهرستان های هشترو و چار اویماق، یک هزار و ۵۰۰ تن قیر برای طرح های عمران روستایی این شهرستانها تخصیص می یابد. داریوش بلدی در جریان سفر آقای نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی به شهرستان های هشترو و چار اویماق گفت: به دلیل پایین بودن میانگین اجرای طرح های در حوزه هشترو و چار اویماق مقرر شد مازاد بر مقدار مصوب، برای این دو شهرستان قیر تخصیص یابد. وی همچنین گفت: طرح های ۲۰ روستای این شهرستان ها هم که نیاز به بازنگری دارد در سال آینده انجام می شود. معاون توسعه و عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی همچنین از اجرای طرح های در ۵۳ روستای شهرستان چار اویماق و ۵۲ روستای شهرستان هشترو خبر داد. بلدی با اشاره به اجرای ۵۶۰ هزار و ۱۷۷ مترمربع آسفالت ریزی در معابر روستاهای این دو شهرستان افزود: ۴۸۸ هزار و ۲۷۷ مترمربع آسفالت ریزی تا سال ۱۴۰۳ و ۷۱ هزار و ۹۰۰ مترمربع نیز در سال ۱۴۰۴ انجام شده است. معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: با توجه به محرومیت موجود در شهرستان چار اویماق آذربایجان شرقی، هر میزان در خواست تسهیلات مقاوم سازی داده شود، پرداخت خواهد شد. مجید جودی در سفر نایب رئیس مجلس شورای اسلامی آقای دکتر نیکزاد به شهرستان های هشترو و چار اویماق گفت: متوسط مقاوم سازی مسکن در کشور ۵۵ درصد است، در حالی که این میزان در شهرستان چار اویماق ۳۴ درصد است. وی افزود: در شهرستان های هشترو و چار اویماق علاوه بر تسهیلات ۴۰۰ میلیون تومانی، به مددجویان کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی ۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض و کسانی که جزو دهک های پایین در آمدی بوده اما مددجوی نیستند، ۱۰۰ میلیون تومان در محل حساب ۱۰۰ امام تسهیلات بلاعوض داده خواهد شد.

تصویر روز



شیرقلعه از جاهای دیدنی شهیرزاد
استان سمنان است که قدمت آن
به دوره اشکانیان می رسد. به دلیل
قرار گرفتن چشمه هایی مانند
چشمه سر و هفت چشمه در این
منطقه، این قلعه به قلعه شیخ
چشمه سر نیز شهرت دارد.

استان مازندران

برگزاری نشست کارگروه انرژی و تأمین نیازهای ضروری پدافند غیرعامل استان مازندران

فریبا عزیزپور / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

نشست کارگروه انرژی و تأمین نیازهای ضروری پدافند غیرعامل استان مازندران* با حضور دکتر رسولی، مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری مازندران، دکتر موسوی تاکامی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، سرهنگ شعبانی رئیس سازمان بسیج کارمندی استان مازندران* و جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی حوزه انرژی، نفت و گاز در محل شرکت ملی پخش فرآورده های



منطقه ای، استانداری، شرکت نفت و سایر اعضای کارگروه، می توان بستر لازم را برای واکنش سریع، مدیریت بحران و استمرار خدمات حیاتی در شرایط اضطراری فراهم ساخت.

تمدید آگهی مناقصه مورخه ۱۴۰۴/۰۹/۱۱

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش تویخانه و گروه های ۴۴ و ۱۵۵ اصفهان در نظر دارد: **جهت تأمین و اجرای کلیه آئیم های باقیمانده از اسکلت و سفت کاری و عملیات نازک کاری ابنیه، تأسیسات الکتریکی و مکانیکی بلوک ۵ مجموعه گل نرگس اصفهان، از بین شرکت های معتبر ساختمانی، از شرکت هایی دارای گرید ۳ و بالاتر، جهت همکاری دعوت به عمل آورد.**

لازم به ذکر است:

- ۱- مبلغ قرارداد در طول مدت اجرای عملیات موضوع قرارداد مقطوع و ثابت بوده و به قرارداد تحت هیچ شرایطی هیچگونه تعدیل، تعلیق، تورم، ما به تفاوت نرخ ارز، قیمت مصالح، قیمت آهن آلات یا ضریب دیگری تعلق نمی گیرد و در مبلغ قرارداد محاسبه شده است.
 - ۲- کارفرما می تواند قسمتی از مبلغ قرارداد یا تمام آن را به صورت تهاتر (با رعایت تشریفات قانونی و کشف قیمت) با املاک تعاونی مطابق شرایط عمومی پیمان به پیمانکار پرداخت نماید.
 - ۳- نحوه پرداخت مبلغ قرارداد به این صورت می باشد که پس از ارائه هر صورت وضعیت به صورت مرحله به مرحله به صورت نقد، چک و یا تهاتر به پیمانکار پرداخت می گردد.
 - ۴- ۲۰٪ مبلغ قرارداد به عنوان پیش پرداخت که ۱۰٪ این پیش پرداخت پس از اتمام ۵ ماه اول پروژه و ۱۰٪ دیگر آن پس از اتمام ۵ ماه دوم پروژه به صورت نقد یا تهاتر (با رعایت تشریفات قانونی و کشف قیمت) با املاک تعاونی در قبال اخذ ضمانت معتبر و مطابق شرایط عمومی پیمان به پیمانکار برنده پرداخت می گردد.
- متقاضیان واجد شرایط میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر بازرگانی تعاونی مسکن واقع در اصفهان، خیابان صفا، جنب فروشگاه اتکا مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام و پیشنهادهات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۹ در دفتر بازرگانی تعاونی تحویل نمایند.
- * همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۶۲۰۱۸۲۸-۰۳۱ تماس حاصل فرمائید.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش تویخانه و گروه های ۴۴ و ۱۵۵ اصفهان

تمدید آگهی مناقصه مورخه ۱۴۰۴/۰۹/۱۱

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش تویخانه و گروه های ۴۴ و ۱۵۵ اصفهان در نظر دارد: **جهت تأمین و اجرای کلیه آئیم های باقیمانده از اسکلت و سفت کاری و عملیات نازک کاری ابنیه، تأسیسات الکتریکی و مکانیکی بلوک ۳۵ مجموعه گل نرگس اصفهان، از بین شرکت های معتبر ساختمانی، از شرکت هایی دارای گرید ۳ و بالاتر، جهت همکاری دعوت به عمل آورد.**

لازم به ذکر است:

- ۱- مبلغ قرارداد در طول مدت اجرای عملیات موضوع قرارداد مقطوع و ثابت بوده و به قرارداد تحت هیچ شرایطی هیچگونه تعدیل، تعلیق، تورم، ما به تفاوت نرخ ارز، قیمت مصالح، قیمت آهن آلات یا ضریب دیگری تعلق نمی گیرد و در مبلغ قرارداد محاسبه شده است.
 - ۲- کارفرما می تواند قسمتی از مبلغ قرارداد یا تمام آن را به صورت تهاتر (با رعایت تشریفات قانونی و کشف قیمت) با املاک تعاونی مطابق شرایط عمومی پیمان به پیمانکار پرداخت نماید.
 - ۳- نحوه پرداخت مبلغ قرارداد به این صورت می باشد که پس از ارائه هر صورت وضعیت به صورت مرحله به مرحله به صورت نقد، چک و یا تهاتر به پیمانکار پرداخت می گردد.
 - ۴- ۲۰٪ مبلغ قرارداد به عنوان پیش پرداخت که ۱۰٪ این پیش پرداخت پس از اتمام ۵ ماه اول پروژه و ۱۰٪ دیگر آن پس از اتمام ۵ ماه دوم پروژه به صورت نقد یا تهاتر (با رعایت تشریفات قانونی و کشف قیمت) با املاک تعاونی در قبال اخذ ضمانت معتبر و مطابق شرایط عمومی پیمان به پیمانکار برنده پرداخت می گردد.
- متقاضیان واجد شرایط میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر بازرگانی تعاونی مسکن واقع در اصفهان، خیابان صفا، جنب فروشگاه اتکا مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام و پیشنهادهات خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۹ در دفتر بازرگانی تعاونی تحویل نمایند.
- * همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۶۲۰۱۸۲۸-۰۳۱ تماس حاصل فرمائید.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش تویخانه و گروه های ۴۴ و ۱۵۵ اصفهان

نقل و انتقال لنج باری به شماره ثبت ۱۱۷۲۹- بندر عباس

به استناد رونوشت سند شماره ۵۸۴۸۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ با شناسه سند ۵۶۰۰۰۰۵۶۱۴۰۴۱۱۴۵۵۷۶۵۰۰۰۵۶ دفتر اسناد رسمی ۴۵ قشم آقایان مرشدافرشته فرزند محمد و محمدایمانی فرزند مرشد تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۱۷۲۹- بندر عباس را به آقای مهدی استخریان فرزند ایرج انتقال قطعی داده اند.

مرااتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.



آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدمات مالی و بازرگانی قائم تراز سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۰۱۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۰۵۳۳

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت خدمات مالی و بازرگانی قائم تراز سپاهان (سهامی خاص) دعوت به عمل می آورد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۴ در محل شرکت سرما به گذاری پرشیا فلز اسپادانا به نشانی: اصفهان - بلوار داشگاه - نبش خیابان توحید - پلاک ۴۹ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- افزایش سرمایه شرکت
- ۲- تغییر یا اصلاح یا اضافه نمودن بند یا بندهایی به موضوع شرکت
- ۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صنعت منصور (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۸۸ فلاورجان و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۹۹۷۵۳

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صنعت منصور (سهامی خاص) دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۴ در محل شرکت واقع در اصفهان شهرک صنعتی اشترجان، خیابان نهم، شماره ۱۲۱ برگزار می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (ساعت ۱۱):

- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال ۱۴۰۳
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۹/۲۲

جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه ۱۵ اصفهان راس ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۴ در محل سالن اجتماعات دبستان محبوب واقع در اصفهان، خانه اصفهان، خیابان بنفشه شمالی، کوچه علوی نژاد برگزار می گردد از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت به عمل می آید شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در جلسه حضور به هم رسانند.

* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی میبایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲ در دفتر شرکت تعاونی واقع در اصفهان، خیابان کاوه، ابتدای خیابان بهارستان شرقی، روبروی دندانبازشکی بهارا حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و کالت برگه ورود به مجمع را دریافت نماید.

دستور جلسه:

- ۱) اصلاح ماده ۶ اساسنامه (در خصوص تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی)
- ۲) اصلاح ماده ۶۱ اساسنامه (در خصوص تغییر سال مالی شرکت تعاونی)

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه ۱۵ اصفهان